
Informovaný souhlas 

 
V rámci [bakalářské/magisterské/disertační] práce s názvem „[název práce]“, která je 

realizována [jméno + příjmení] na Pedagogické fakultě Masarykovy univerzity v Brně, jste 

byl/a požádán/a o spolupráci. Cílem práce je […]. Berte prosím v potaz, že ne všechny 

události během výzkumu lze predikovat. Ujišťuji Vás, že se získanými údaji bude zacházeno 

podle pravidel vědecké práce a mezinárodních standardů ESOMAR. Veškeré získané 

informace jsou přísně anonymní a slouží čistě k akademickým účelům a k rozvoji poznatků ve 

zkoumané oblasti.  

 

Souhlasím s tím, že:  

 moje účast na rozhovoru je zcela dobrovolná a kdykoliv během rozhovoru můžu 

odmítnout odpovědět na otázky či rozhovor ukončit.  

 pro potřeby analýzy se bude rozhovor nahrávat. Nahrávání může být na mou žádost 

kdykoliv přerušeno. Celý rozhovor nebo jen jeho části budou přepsány do textové 

podoby.  

 pro účely analýzy a navazující výzkumné činnosti v rámci uvedené 

[bakalářské/magisterské/disertační] práce smí být tento rozhovor zpracován  

v anonymizované podobě bez souvislosti s mým jménem a kontaktem na moji osobu.  

 v případě, že úryvky z tohoto rozhovoru budou součástí publikací nebo veřejných 

prezentací výsledků výzkumu, smí být uvedeny v anonymizované podobě bez 

souvislosti s mým jménem a kontaktem na moji osobu.  

 

Jméno tazatele: .....................................................................  

Podpis:...................................................................................  

 

Jméno respondenta: ..............................................................  

Podpis:...................................................................................  

 

V ............................................ dne........................................  

 

 

 

 


